

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkommen årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade overall-kulturen hos Örebro läkarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusa Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusa Feizi

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkomsten årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade överall-kulturen hos Örebro läarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizi

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkomsten årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade overall-kulturen hos Örebro läkarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizi

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkomsten årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade överall-kulturen hos Örebro läkarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizi

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkomsten årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade överall-kulturen hos Örebro läkarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizi

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkommen årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade overall-kulturen hos Örebros lärarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizi

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkommen årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade overall-kulturen hos Örebros läkarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizi

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkommen årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade overall-kulturen hos Örebro läkarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizikhakiani

Revisionsberättelse

Till årsmötet för Medicinska Föreningen Örebro

Styrelsens ansvar för årsredovisningen:

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning i form av verksamhetsberättelse samt ekonomisk berättelse som ger en rättvisande bild för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Revisorns ansvar: Revisorns ansvar är att uttala sig om inkomsten årsredovisning som grund för sin revision. Revisorn har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. tillräckliga och ändamålsenliga som grund för sitt uttalande.

Ekonomisk berättelse:

Styrelsen beskriver verksamhetsårets ekonomiska situation med tydlighet och sätter det hela i ett sammanhang. Föreningen minskade sitt resultat detta år, med utskottsaktiviteter och evenemangskostnader som största utgiftsposter. MFÖ är en ideell förening för och av läkarstudenter där alla pengar som kommer in till föreningen syftar till att komma tillbaka till medlemmarna, vilket är vad denna ekonomiska berättelse beskriver för verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelse:

Dokumentet styrelsen har utvecklat tycks följa en röd tråd där anordnade evenemang och tankar bakom dessa står tydligt beskrivna. Föreningen och dess utskott verkar i stora drag arbeta för att följa den beskrivna verksamhetsplanen. Styrelsen har fortsatt utvecklat den tidigare nyetablerade overall-kulturen hos Örebro läkarstudenter, vilket får anses berömvärt. Medicinska föreningens traditionella evenemang har ägt rum och man har arbetat fint med att skapa gemenskap för läkarstudenter i Örebro.

Slutligen så vill jag hjärtligt tacka för de åren jag har fått engagera mig i Medicinska föreningen Örebro. Jag ser så mycket fram emot att kunna följa kommande styrelsens fina arbete i egenskap av MFÖ veteran. Jag vill även önska Medicinska föreningens nästkommande styrelse ett verksamhetsår fylld med nyttigt arbete och gemenskapskänsla. Stort lycka till och tack för ert engagemang, jag ser fram emot att få arbeta med er som kollega i framtiden.

Uttalande Styrelsens ledamöter har enligt revisionens uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Som revisor är min rekommendation att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023/2024. Örebro 2025-04-21, Niusha Feizikhakiani, Revisor för verksamhetsåret 2023/2024.

Niusha Feizi